2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2017 № 797
О внесении изменения в постановление
администрации города от 23.11.2012 № 801 «Об образовании на территории городского округа Фрязино Московской области избирательных участков, участков референдума»

Во исполнение Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании ст. 29 Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Внести следующие изменения в пункт 1 постановления администрации  города от 23.11.2012 № 801 «Об образовании на территории городского округа Фрязино Московской области избирательных участков, участков референдума» с изменениями, внесенными  постановлениями администрации города
от 04.09.2013 № 543, от 19.01.2015 №04, от 02.04.2015 №180, постановлением Главы города  от 26.02.2016 №117, от 08.04.2016 №207:
1.1. В тексте, относящемся к  избирательному участку № 3118:

слова «дома №№ 8, 10, 19, 20, 22, 24, 25, с № 27 по № 38, 40, 42, 44, 44А, с № 46 по № 48, с № 50 по № 61, 63, 64, 65, 65А, 66, 67, 69, 71, 73, 75 ул. Попова.»
заменить словами «дома №№ 8, 10, 19, 20, 21, 22, 24, 25, с № 27 по № 38, 40, 42, 44, 44А, с № 46 по № 48, с № 50 по № 61, 63, 64, 65, 65А, 66, 67, 69, 71, 73, 75
ул. Попова.»;
слова «дома №№ 12 корп. 1, 13, 13 корп.1, 14, 15, 17, 18, 20, 26, 28, 28А, 30, 32, 34, 34А, 36, 38, 38А, 40, 42, 42А, 42Б, 44, 44А, 44Б, 46, 46А, 46Б, 46В, 48, 50, 56, 58, 58А, 62А, 64, 64А, 66, 68 ул. Горького;» заменить словами  «дома №№ 12 корп. 1, 13, 13 корп.1, 14, 15, 17, 18, 20, 26, 28, 28А, 30, 30В, 32, 34, 34А, 36, 38, 38А, 40, 42, 42А, 42Б, 44, 44А, 44Б, 46, 46А, 46Б, 46В, 48, 50, 56, 58, 58А, 62А, 64, 64А, 66, 68 ул. Горького;».

1.2. В тексте, относящемся к  избирательному участку № 3119 слова «войсковая часть № 42795 (дом № 24 ул. Садовая.)» заменить словами «дом № 24 ул. Садовая.».
1.3. В тексте, относящемся к  избирательному участку № 3124 слова
«т. 56-4-40-65.» заменить словами «т. 255-48-20.».
1.4. В тексте, относящемся к  избирательному участку № 3125 слова
«т. 56-4-12-27.» заменить словами «т. 255-48-21.».
1.5. В тексте, относящемся к  избирательному участку № 3129 слова
«т. 56-4-38-07.» заменить словами «т. 56-4-32-63.».
1.6. В тексте, относящемся к  избирательному участку № 3139 после слов  «дома Котельного проезда» дополнить словами «дома ПСК «Восход.».
1.7. В тексте, относящемся к  избирательному участку № 3140 слова
«т. 56-4-40-55.» заменить словами «т. 56-4-45-21.».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава города
И.М. Сергеев
СОГЛАСОВАНО
Председатель территориальной

избирательной комиссии города Фрязино

__________________И.С. Гавриков